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W tym tygodniu pierwszy piątek i sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie od godz 18.00. Zapraszamy do spowiedzi od

poniedziałku, we wszystkie dni tygodnia, by móc skorzystać z odpustów, które w tych dniach możemy zyskać. W poniedziałek o 17.00

ostatnia Msza św za zmarłych polecanych w wymieniankach rocznych z mijającego roku. We wtorek nabożeństwo do św Józefa a w

środę nowenna do MBNP. W czwartek adoracja w int powołań od 17.30. Nie będzie spowiedzi w Słopanowie i Piotrowie ale

zapraszamy do spowiedzi w Obrzycku w czwartek od 16.00 i od 17.30. W tym dniu zapraszamy wszystkie dzieci i rodziców na Msze św

o 17.00, po niej ulicami naszego miasta przejdziemy w Orszaku Wszystkich Świętych, kończąc balem Wszystkich Świętych w sali

Urzędu Gminy. Zachęcamy i zapraszamy. Wszystkie informacje na plakatach i stronie parafialnej

Kancelaria parafialna czynna we wtorek i czwartek po Mszy św oraz w środę od 8.30 – 9.30

W piątek przypada Uroczystość Wszystkich Świętych . Msze św: w kościele w Obrzycku o 7.30 i 10.00, w Piotrowie o 9.00 oraz na

cmentarzach w Słopanowie o 11.00 i Obrzycku o 14.00. Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych

W sobotę 2 XI Dzień Zaduszny. Msze św w Obrzycku o 8.00 w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi poprzedzona adoracją

od 7.15, oraz o 18.30. W Słopanowie o 17.00. Po Mszy wieczornej spotkanie dla rodziców i chrzestnych w kościele. Odwiedziny

chorych w przyszłym tygodniu: Ks wikariusz w piątek 8 XI a Ks proboszcz w sobotę 9 XI.

Różaniec codziennie o godz 18.00 a dla dzieci we wtorek o 17.00. W ramach przygotowania do przyjęcia relikwii modlić się będziemy

litanią do św Jana Pawła II

W najbliższą niedzielę obchodzić będziemy odpust ku czci św Karola Boromeusza. Sumę odpustową odprawi i Słowo Boże wygłosi JE

Ks Abp Mieczysław Mokrzycki Metropolita Lwowski. Uroczystość połączona będzie z wprowadzeniem relikwii św Jana Pawła II do

naszych parafii. W Słopanowie o godz 9.00 a w Obrzycku o 12.00. Zapraszam wszystkich Parafian i Gości, nikogo nie może w tym dniu

zabraknąć na wspólnej modlitwie. Po Mszy św, procesji i błogosławieństwie, będzie można oddać cześć naszemu rodakowi przez

ucałowanie relikwii.

Przed kościołem będzie można nabyć 3 książki Ks Arcybiskupa o Janie Pawle II „Najbardziej lubił wtorki”, „Miejsce dla każdego” oraz

„Sekretarz dwóch papieży”, każda z książek podpisana przez autora. Ofiara za książkę 30 zł na utrzymanie Wyższego Seminarium

Duchownego we Lwowie. Po Mszach również możliwość nabycia odpustowego, ciasta „karolek” a także innych wspaniałych domowych

wypieków. Będzie także dostępny najnowszy, specjalny numer „Naszej Wspólnoty” poświęcony przeżywanym właśnie wydarzeniom i

osobie JPII. Niech świętowanie trwa w Waszych domach przez odpustowy obiad aż po popołudniową kawę przy pysznym cieście i
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porywającej lekturze książek i gazet.

Wymienianki jednorazowe można składać do skarbon wystawionych w kościele, a roczne w kancelarii parafialnej. Modlitwy za

zmarłych z wymienianek jednorazowych rozpoczniemy od 2 XI po Mszach św.

Serdecznie dziękuje za Waszą życzliwość i wsparcie. Dziękuję Wszystkim, którzy mają swoją cząstkę w zakupionych relikwiarzach św

Jana Pawła II. W imieniu własnym i Ojca Macieja z Tanzanii, dziękuję za złożone ofiary na misje a także na utrzymanie naszych parafii.

Dbajmy o czystość cmentarzy, nie wyrzucajmy śmieci i liści za płot. Worki na odpady BIO można zabierać z kiosków przy cmentarzu,

napełnione odstawmy przy kontenerze. Bóg zapłać za zrozumienie. Wszystkie sprawy duchowe i materialne polecam Waszym

modlitwom i życzliwości.

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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